煤炭买卖合同范本
(以下简称甲方)
(以下简称乙方)
一、品种规格、质量：
二、交货地点：
三、煤炭价格：煤价含税票元/吨，原则上价格在一月内不变，如遇市场价格变化双方另行商定。
四、结算及付款方式：本合同签订后，购方每批次以预付款购买，批次批结，购方购煤款不够时、销方可以供给其他客户或停供。
五、验收标准：以煤场入库取样化验为准，计量以煤场过磅单为准。
六、解决合同纠纷方式：如发生经济纠纷，以双方协商解决为主。如协商不成，在合同签署地人民法院提起诉讼。
七、其他约定事项：如热值达不到低位大卡左右，购方可以拒收，余款销方应及时退还购方。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日